GRATIFICAÇÃO DE POLICIAIS QUE ATUARAM NAS BARREIRAS, AFIM DE FISCALIZAR E 

COIBIR A ENTRADA DE PESSOAS E MERCADORIAS NA CIDADE, ASSEGURANDO O 

COMPRIMENTO DAS NORMAS DE COMBATE AO COVID-19, OBRIGA-SE POR SUA PARTE, A 

CONTRATANTE, A EFETUAR EM FAVOR DO CONTRATADO A IMPORTÂNCIA GLOBAL NO 

VALOR DE R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS).  

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE